
Câmpus Catanduva - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.035565-0 RAFAEL EXPEDITO CEROSE 14/02/2009 10,0 13,0 23,0 23,0 1 Aprovado 

07.019489-1 LUCAS TRICOSSI TAMBELINI 20/09/2008 12,0 8,0 20,0 20,0 2 Aprovado 

07.027302-4 JENSON BUTTON SOUZA DE OLIVEIRA 09/10/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 3 Aprovado 

07.036603-3 MARIA CLARA LEON PIERINI 19/11/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 4 Aprovado 

07.021189-1 LIVIA MARIA BRAZAGA ZANELATTO 05/09/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 5 Aprovado 

07.029983-9 FELIPE MOYANO MARTINS 15/04/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 6 Aprovado 

07.020807-3 HENRI DE SOUSA RUBIN 23/10/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 7 Aprovado 

07.001066-1 MURILO NEVES MOREIRA 06/05/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 8 Aprovado 

07.004170-4 MANUELA HERNANES BARBOSA CARVALHO 09/10/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 9 Aprovado 

07.005422-7 PEDRO HENRIQUE SANTOS RIGOLDI 29/06/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 10 Aprovado 

07.016502-7 MARIA FERNANDA MIRANDA 25/08/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 11 Aprovado 

07.021446-4 ARTUR PEREIRA ZUCCOLOTTO 03/11/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 12 Aprovado 

07.034727-7 VICTOR FERNANDO DOS SANTOS RIBEIRO 21/10/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 13 Aprovado 

07.006169-3 ALANYS VICTORIA GOMES 11/11/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 14 Aprovado 

07.016932-1 OCTAVIO AUGUSTO DE OLIVEIRA NETO 14/11/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 15 Aprovado 

07.016618-5 GABRIEL DE SOUZA SILVA 04/05/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 16 Aprovado 

07.000626-3 ISADORA DIAS COUTO PEREIRA 24/06/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 17 Aprovado 

07.028238-8 CAUÃ HENRIQUE CAMELO 22/04/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 18 Aprovado 

07.028439-3 OLAVO BENATTI COLOMBO 03/09/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 19 Aprovado 

07.011516-0 MIGUEL DE LATRAS GARCIA 21/09/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 20 Aprovado 

07.007631-2 FELIPE MASCHIETO TORTOLA 27/09/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009304-9 GUSTAVO CAMARGO FRANCISCO 25/03/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001426-8 LEANDRO PAPIANI 02/04/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023513-0 TIAGO RIBEIRO DE SOUZA 30/12/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010381-3 EDUARDO MESSIAS DA SILVA 28/12/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026463-4 OTAVIO GABRIEL DOS SANTOS DE FREITAS 26/02/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012273-3 CAMILA ROBERTA SILVA CASTAGNARO 10/06/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.035142-2 JOAO DONATO DESTRO DO CARMO DE OLIVEIRA 18/08/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 7 de Novembro de 2023 às 15:36 Página 1



Câmpus Catanduva - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.029778-6 ENDELL DIOGO PINTO 09/02/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000583-2 ELIZANDRA FLORENTINO 06/03/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008894-7 YAGO FELICIO FERREIRA 25/05/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003045-1 ENZO FERRAZ RIBEIRO 23/06/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005455-2 BERVELY KAUÃ SILVA PEREIRA 02/06/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030906-4 THULIO JUAN DE MORAES FERRANTE 21/11/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000665-9 LORRANNA DE LIMA MARTON 27/12/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003730-6 ESTEVAO FREITAS CASADORE DE CAMARGO 29/12/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007841-7 CAMILA MICHELAN ESTEVO 19/12/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022986-2 LUCAS DE SOUZA SCOTTI 20/12/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001437-0 GUSTAVO MODESTO AGUIAR 27/12/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007891-4 HENRY EMANUEL CAMPOS CAMILLO 10/05/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008095-7 GABRIEL ALBERGANTI 03/11/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033629-1 DIOGO HENRICK DA SILVA LIMA 13/02/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010154-7 MANOELLA VICTORIA DA SILVA RAMOS 12/05/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028097-5 EDUARDO VINICIUS PEREIRA FRUTUOSO 28/06/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018192-5 MIGUEL GARCIA BORTOLOZZO 13/10/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019217-1 ALEX APARECIDO CUSTODIO NETTO 29/10/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007858-7 RAYSSA ROSA DE SOUZA 01/12/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000640-6 GUSTAVO VINICIUS GIMENES GUEDES 08/12/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010830-2 JULIANA GALBIATTI 02/02/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004254-3 MARIA PAULA TEIXEIRA DE TOLEDO 02/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001019-3 GABRIEL RODRIGUES PIFFER COLETO 01/04/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023146-8 LUIZ HENRIQUE BATISTA DE GODOY 07/04/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024471-0 RODRIGO LOPES DE SOUZA OCCHIENA JUNIOR 15/05/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016307-0 ANTONY MORABITO MORELI 01/06/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006874-9 LAURA FRANCO LIMA 05/07/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001068-4 SOFIA BEATRIS CLARO 30/07/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036158-0 THALES AUGUSTO FIOCCO 04/08/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.011150-5 LUIZA FRANCO DE OLIVEIRA 12/09/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002819-3 MIRELA APARECIDA ANASTACIO 20/09/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012069-7 MARIA CLARA GALANTE DE ANDRADE 25/10/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005673-0 PEDRO RICARDO DA SILVA DONDA 31/03/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028300-5 VICTOR ANDREY MARION 11/06/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018233-3 CAIQUE RODRIGUES 20/08/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004629-7 CAUÃ NAOHIRO ONO KANESAKI 08/09/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002169-9 FELIPE BRITO MARTINEZ 08/10/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021494-9 MURILLO PEDROSO MOLINARI 26/08/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022799-8 ISMAEL FELIPE SOUSA SCHNEIDER 04/05/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014344-5 THALES EDUARDO GATELI 14/08/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014180-2 LEONARDO BATISTA DE LATRE 10/09/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015337-2 MANUELLA RAMIRES PEREIRA 14/01/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002850-8 MARIA JULIA DOMINGUES DE SOUZA 05/03/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012422-9 KAINA IGOR CAMPOS PEREIRA 24/03/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029973-3 BEATRIZ LONGO DE OLIVEIRA 18/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022410-3 OTAVIO DE ARAUJO ALMEIDA 27/10/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018626-5 ELOAH DA SILVA CORREIA 13/02/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015754-2 LUCAS BERSAN DE PAULA 23/02/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025653-4 ANGELO BONANNI NETO 04/03/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013114-6 BRENNO HENRIQUE MENDES DA SILVA RODRIGUES 11/03/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011480-5 RODRIGO CANDIDO DA SILVA 05/08/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000447-1 KAUA SANTOS FERNANDES 13/10/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005790-6 JOSUE EMANUEL GOMES STARELI 22/01/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012156-7 PIETRO PEROZZI GOMES 20/02/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029637-3 GUILHERME VINICIUS ABRIL RAMOS 06/05/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012413-0 KEMILY DA SILVA ANTONIO 14/08/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018457-9 RAYKA MARTINS ALBUQUERQUE 18/10/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015621-2 HUGO DIERRE CESAR BALBINO 15/12/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.003077-0 MARIA EDUARDA PANDO FRATTA 05/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033398-0 ENZO BERNARDINELI RODRIGUES 16/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018060-1 VITOR FRANCISQUETTI CASARINI 21/05/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020912-1 ARTHUR RIBEIRO DOS SANTOS 15/06/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003882-0 BEATRIZ GARCIA SILVA 26/06/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000540-1 MATHEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA 16/09/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012052-7 LUANA GABRIELLE CELOTTO 14/10/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038448-5 LEONARDO WILLIAN RODRIGUES DE MELO 15/10/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024995-9 JOAO MILAN DA SILVA NETO 26/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018472-8 WALACE RODRIGUES DE SOUZA 16/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009009-7 NADINI BEATRIZ BERTINI 22/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002978-4 NICOLAS MODESTO FRACONERI 08/09/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027795-0 NICOLY JACOB DA SILVA 19/10/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012467-2 ALEPHY AUGUSTO DENIZ 14/06/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018703-0 PABLO HENRIQUE RUIZ 10/01/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005113-4 MARIA OLIVIA ISTOPA PACE 15/09/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012598-0 ELOANE DA SILVA GRACIANO 16/09/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014809-8 JÚLIA PALOPOLI DA SILVA 16/04/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030207-9 GABRIEL LIMA DE OLIVEIRA 27/06/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026284-2 FELIPE SANTOS BARBOSA 10/03/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013240-1 YASMIN SOUZA DA CONCEICAO 19/05/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010076-6 JOAO VICTOR DOS REIS MATOS 16/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006086-0 JOAO LUCAS PEREIRA SILVA 01/12/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024068-0 EDUARDO MERLIN MENDONÇA LUSTRO 11/02/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009539-6 HENRIQUE ARIEL SANTOS DE SOUZA 16/02/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011021-0 BRUNA CAROL MONTANA 26/02/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004846-8 JOAO PEDRO MINEIRO CAMILO 31/07/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031296-5 MATHEUS SIDNEY BORDINASSI 24/09/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030842-6 PEDRO HENRIQUE ARAUJO 20/02/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.003073-5 KEMILLY BEATRIZ SANTOS PEREIRA 06/03/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007651-3 MANOEL ANTONIO CARDOSO TEIXEIRA 29/03/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011324-3 PIETRO PONTES CASAGRANDE 06/04/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028251-4 MATHEUS VINICIUS JARDINI DOS REIS 08/04/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003096-5 GABRYEL FERNANDO BOFF 24/04/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000034-9 PEDRO HENRIQUE RIBEIRO CORREA 27/04/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030329-7 TOMAZ PLAZAS 24/03/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002162-4 NICOLAS FRANCISCO 14/04/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002767-3 GABRIEL MODESTO GOMES 27/05/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008129-9 LUCAS OLIVEIRA EUFLAUSINO DE SOUZA 23/02/2009 3,0 8,0 11,0 11,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011443-2 KAUANY GABRIELY RICCI MAIM 10/07/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031312-0 MURILO SIDNEY BORDINASSI 24/09/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025504-9 GUILHERME DE ANGELO PORTELA 04/03/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011532-5 MARIA ISABEL RUIZ SANCHES 15/10/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024329-9 OCTAVIO AUGUSTO BONI 14/01/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018696-3 RHAMON FELIPE DE ANDRADE FERREIRA 30/01/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017720-8 MARIA EDUARDA ZANCHETA DOS SANTOS 28/03/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013009-8 EDUARDO HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA 03/04/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000594-4 ISABELA DA SILVA DE OLIVEIRA 28/04/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013155-4 GABRIEL JHESLEY MARTINS 26/05/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030520-9 RAFAEL SANTINI 17/10/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005504-3 ARTHUR SIQUEIRA DE OLIVEIRA 02/11/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001661-7 PEDRO HENRIQUE JOVERNO 11/01/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003852-4 MILENA DINIZ CONSONI 23/05/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031380-6 GUILHERME HENRIQUE BATISTA DE ARAGAO 17/09/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029516-1 RONALD GONCALVES FIGUEIREDO GOMES 05/05/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012822-7 MATHEUS GUILHERME BORDIGNON 06/11/2007 3,0 5,0 8,0 8,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016943-3 CARLOS EDUARDO CIPIONATO ROMERO 26/08/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032138-4 MARIA LAURA CARDOSO BRITO 15/12/2008 2,0 6,0 8,0 8,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.014352-8 CAIO BALDISSERA 02/04/2005 5,0 2,0 7,0 7,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009141-2 TIAGO FELIPE DE OLIVEIRA 11/08/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004429-8 LINCOLN BRENO NUNES DUARTE 17/03/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031596-9 RYAN FERNANDO CLARO 01/04/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006184-2 MARIA GABRIELY MARIANO DOS SANTOS 13/01/2009 2,0 5,0 7,0 7,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002606-0 VICTOR HENRIQUE LIMA ROCHA 10/04/2009 3,0 2,0 5,0 5,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000840-5 HIAGO SANTANA VILLA 23/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.003406-4 ANA LUISA DE SOUZA GRANDIZOLI 26/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.003453-2 VICTORIA CUNHA QUINI 11/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.010421-5 LIGIA VALLI DE LIMA 22/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.013275-0 LAYSA NEVES PEREIRA 25/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.013313-9 HEITOR SEVERINO FURQUIM 04/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.021210-0 REINALDO AUGUSTO CASTRO 24/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031119-6 PABLO MAYCON NOBRE FRANCISCO 29/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.032147-3 VICTOR LOPES GALINA 02/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037102-8 ENZO POLETTI CAIRES 19/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038629-0 BRUNO BATISTA DOS SANTOS 09/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Catanduva - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.036603-3 MARIA CLARA LEON PIERINI 19/11/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001066-1 MURILO NEVES MOREIRA 06/05/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034727-7 VICTOR FERNANDO DOS SANTOS RIBEIRO 21/10/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028238-8 CAUÃ HENRIQUE CAMELO 22/04/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028439-3 OLAVO BENATTI COLOMBO 03/09/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009304-9 GUSTAVO CAMARGO FRANCISCO 25/03/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

07.026463-4 OTAVIO GABRIEL DOS SANTOS DE FREITAS 26/02/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008894-7 YAGO FELICIO FERREIRA 25/05/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

07.005455-2 BERVELY KAUÃ SILVA PEREIRA 02/06/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000665-9 LORRANNA DE LIMA MARTON 27/12/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

07.003730-6 ESTEVAO FREITAS CASADORE DE CAMARGO 29/12/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

07.007841-7 CAMILA MICHELAN ESTEVO 19/12/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007891-4 HENRY EMANUEL CAMPOS CAMILLO 10/05/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010154-7 MANOELLA VICTORIA DA SILVA RAMOS 12/05/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019217-1 ALEX APARECIDO CUSTODIO NETTO 29/10/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007858-7 RAYSSA ROSA DE SOUZA 01/12/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000640-6 GUSTAVO VINICIUS GIMENES GUEDES 08/12/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023146-8 LUIZ HENRIQUE BATISTA DE GODOY 07/04/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006874-9 LAURA FRANCO LIMA 05/07/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001068-4 SOFIA BEATRIS CLARO 30/07/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012069-7 MARIA CLARA GALANTE DE ANDRADE 25/10/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005673-0 PEDRO RICARDO DA SILVA DONDA 31/03/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028300-5 VICTOR ANDREY MARION 11/06/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004629-7 CAUÃ NAOHIRO ONO KANESAKI 08/09/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002169-9 FELIPE BRITO MARTINEZ 08/10/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014180-2 LEONARDO BATISTA DE LATRE 10/09/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002850-8 MARIA JULIA DOMINGUES DE SOUZA 05/03/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029973-3 BEATRIZ LONGO DE OLIVEIRA 18/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Catanduva - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.018626-5 ELOAH DA SILVA CORREIA 13/02/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013114-6 BRENNO HENRIQUE MENDES DA SILVA RODRIGUES 11/03/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011480-5 RODRIGO CANDIDO DA SILVA 05/08/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000447-1 KAUA SANTOS FERNANDES 13/10/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005790-6 JOSUE EMANUEL GOMES STARELI 22/01/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029637-3 GUILHERME VINICIUS ABRIL RAMOS 06/05/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012413-0 KEMILY DA SILVA ANTONIO 14/08/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018457-9 RAYKA MARTINS ALBUQUERQUE 18/10/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003077-0 MARIA EDUARDA PANDO FRATTA 05/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038448-5 LEONARDO WILLIAN RODRIGUES DE MELO 15/10/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018472-8 WALACE RODRIGUES DE SOUZA 16/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027795-0 NICOLY JACOB DA SILVA 19/10/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012467-2 ALEPHY AUGUSTO DENIZ 14/06/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018703-0 PABLO HENRIQUE RUIZ 10/01/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012598-0 ELOANE DA SILVA GRACIANO 16/09/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013240-1 YASMIN SOUZA DA CONCEICAO 19/05/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006086-0 JOAO LUCAS PEREIRA SILVA 01/12/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024068-0 EDUARDO MERLIN MENDONÇA LUSTRO 11/02/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009539-6 HENRIQUE ARIEL SANTOS DE SOUZA 16/02/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004846-8 JOAO PEDRO MINEIRO CAMILO 31/07/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031296-5 MATHEUS SIDNEY BORDINASSI 24/09/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030842-6 PEDRO HENRIQUE ARAUJO 20/02/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003073-5 KEMILLY BEATRIZ SANTOS PEREIRA 06/03/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007651-3 MANOEL ANTONIO CARDOSO TEIXEIRA 29/03/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011324-3 PIETRO PONTES CASAGRANDE 06/04/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028251-4 MATHEUS VINICIUS JARDINI DOS REIS 08/04/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002767-3 GABRIEL MODESTO GOMES 27/05/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031312-0 MURILO SIDNEY BORDINASSI 24/09/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Catanduva - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.025504-9 GUILHERME DE ANGELO PORTELA 04/03/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024329-9 OCTAVIO AUGUSTO BONI 14/01/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018696-3 RHAMON FELIPE DE ANDRADE FERREIRA 30/01/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017720-8 MARIA EDUARDA ZANCHETA DOS SANTOS 28/03/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013009-8 EDUARDO HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA 03/04/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013155-4 GABRIEL JHESLEY MARTINS 26/05/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030520-9 RAFAEL SANTINI 17/10/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009141-2 TIAGO FELIPE DE OLIVEIRA 11/08/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004429-8 LINCOLN BRENO NUNES DUARTE 17/03/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006184-2 MARIA GABRIELY MARIANO DOS SANTOS 13/01/2009 2,0 5,0 7,0 7,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013275-0 LAYSA NEVES PEREIRA 25/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.021210-0 REINALDO AUGUSTO CASTRO 24/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.032147-3 VICTOR LOPES GALINA 02/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Catanduva - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.034727-7 VICTOR FERNANDO DOS SANTOS RIBEIRO 21/10/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028238-8 CAUÃ HENRIQUE CAMELO 22/04/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026463-4 OTAVIO GABRIEL DOS SANTOS DE FREITAS 26/02/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

07.005455-2 BERVELY KAUÃ SILVA PEREIRA 02/06/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

07.010154-7 MANOELLA VICTORIA DA SILVA RAMOS 12/05/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

07.019217-1 ALEX APARECIDO CUSTODIO NETTO 29/10/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007858-7 RAYSSA ROSA DE SOUZA 01/12/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006874-9 LAURA FRANCO LIMA 05/07/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012069-7 MARIA CLARA GALANTE DE ANDRADE 25/10/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028300-5 VICTOR ANDREY MARION 11/06/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002850-8 MARIA JULIA DOMINGUES DE SOUZA 05/03/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018626-5 ELOAH DA SILVA CORREIA 13/02/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000447-1 KAUA SANTOS FERNANDES 13/10/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029637-3 GUILHERME VINICIUS ABRIL RAMOS 06/05/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018472-8 WALACE RODRIGUES DE SOUZA 16/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018703-0 PABLO HENRIQUE RUIZ 10/01/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012598-0 ELOANE DA SILVA GRACIANO 16/09/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006086-0 JOAO LUCAS PEREIRA SILVA 01/12/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009539-6 HENRIQUE ARIEL SANTOS DE SOUZA 16/02/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007651-3 MANOEL ANTONIO CARDOSO TEIXEIRA 29/03/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011324-3 PIETRO PONTES CASAGRANDE 06/04/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025504-9 GUILHERME DE ANGELO PORTELA 04/03/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024329-9 OCTAVIO AUGUSTO BONI 14/01/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018696-3 RHAMON FELIPE DE ANDRADE FERREIRA 30/01/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004429-8 LINCOLN BRENO NUNES DUARTE 17/03/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006184-2 MARIA GABRIELY MARIANO DOS SANTOS 13/01/2009 2,0 5,0 7,0 7,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013275-0 LAYSA NEVES PEREIRA 25/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Catanduva - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.027302-4 JENSON BUTTON SOUZA DE OLIVEIRA 09/10/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036603-3 MARIA CLARA LEON PIERINI 19/11/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021189-1 LIVIA MARIA BRAZAGA ZANELATTO 05/09/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029983-9 FELIPE MOYANO MARTINS 15/04/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020807-3 HENRI DE SOUSA RUBIN 23/10/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001066-1 MURILO NEVES MOREIRA 06/05/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016502-7 MARIA FERNANDA MIRANDA 25/08/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034727-7 VICTOR FERNANDO DOS SANTOS RIBEIRO 21/10/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006169-3 ALANYS VICTORIA GOMES 11/11/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016618-5 GABRIEL DE SOUZA SILVA 04/05/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028238-8 CAUÃ HENRIQUE CAMELO 22/04/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028439-3 OLAVO BENATTI COLOMBO 03/09/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011516-0 MIGUEL DE LATRAS GARCIA 21/09/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009304-9 GUSTAVO CAMARGO FRANCISCO 25/03/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001426-8 LEANDRO PAPIANI 02/04/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

07.023513-0 TIAGO RIBEIRO DE SOUZA 30/12/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010381-3 EDUARDO MESSIAS DA SILVA 28/12/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026463-4 OTAVIO GABRIEL DOS SANTOS DE FREITAS 26/02/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012273-3 CAMILA ROBERTA SILVA CASTAGNARO 10/06/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000583-2 ELIZANDRA FLORENTINO 06/03/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

07.008894-7 YAGO FELICIO FERREIRA 25/05/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005455-2 BERVELY KAUÃ SILVA PEREIRA 02/06/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000665-9 LORRANNA DE LIMA MARTON 27/12/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003730-6 ESTEVAO FREITAS CASADORE DE CAMARGO 29/12/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007841-7 CAMILA MICHELAN ESTEVO 19/12/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

07.022986-2 LUCAS DE SOUZA SCOTTI 20/12/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

07.007891-4 HENRY EMANUEL CAMPOS CAMILLO 10/05/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010154-7 MANOELLA VICTORIA DA SILVA RAMOS 12/05/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Documento gerado em 7 de Novembro de 2023 às 15:36 Página 11



Câmpus Catanduva - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.019217-1 ALEX APARECIDO CUSTODIO NETTO 29/10/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007858-7 RAYSSA ROSA DE SOUZA 01/12/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000640-6 GUSTAVO VINICIUS GIMENES GUEDES 08/12/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010830-2 JULIANA GALBIATTI 02/02/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023146-8 LUIZ HENRIQUE BATISTA DE GODOY 07/04/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006874-9 LAURA FRANCO LIMA 05/07/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001068-4 SOFIA BEATRIS CLARO 30/07/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036158-0 THALES AUGUSTO FIOCCO 04/08/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002819-3 MIRELA APARECIDA ANASTACIO 20/09/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012069-7 MARIA CLARA GALANTE DE ANDRADE 25/10/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005673-0 PEDRO RICARDO DA SILVA DONDA 31/03/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028300-5 VICTOR ANDREY MARION 11/06/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018233-3 CAIQUE RODRIGUES 20/08/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004629-7 CAUÃ NAOHIRO ONO KANESAKI 08/09/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002169-9 FELIPE BRITO MARTINEZ 08/10/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014180-2 LEONARDO BATISTA DE LATRE 10/09/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015337-2 MANUELLA RAMIRES PEREIRA 14/01/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002850-8 MARIA JULIA DOMINGUES DE SOUZA 05/03/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012422-9 KAINA IGOR CAMPOS PEREIRA 24/03/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029973-3 BEATRIZ LONGO DE OLIVEIRA 18/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022410-3 OTAVIO DE ARAUJO ALMEIDA 27/10/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018626-5 ELOAH DA SILVA CORREIA 13/02/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015754-2 LUCAS BERSAN DE PAULA 23/02/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025653-4 ANGELO BONANNI NETO 04/03/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013114-6 BRENNO HENRIQUE MENDES DA SILVA RODRIGUES 11/03/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011480-5 RODRIGO CANDIDO DA SILVA 05/08/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000447-1 KAUA SANTOS FERNANDES 13/10/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005790-6 JOSUE EMANUEL GOMES STARELI 22/01/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Catanduva - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.029637-3 GUILHERME VINICIUS ABRIL RAMOS 06/05/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012413-0 KEMILY DA SILVA ANTONIO 14/08/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018457-9 RAYKA MARTINS ALBUQUERQUE 18/10/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015621-2 HUGO DIERRE CESAR BALBINO 15/12/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003077-0 MARIA EDUARDA PANDO FRATTA 05/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012052-7 LUANA GABRIELLE CELOTTO 14/10/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038448-5 LEONARDO WILLIAN RODRIGUES DE MELO 15/10/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024995-9 JOAO MILAN DA SILVA NETO 26/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018472-8 WALACE RODRIGUES DE SOUZA 16/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009009-7 NADINI BEATRIZ BERTINI 22/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027795-0 NICOLY JACOB DA SILVA 19/10/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012467-2 ALEPHY AUGUSTO DENIZ 14/06/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018703-0 PABLO HENRIQUE RUIZ 10/01/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012598-0 ELOANE DA SILVA GRACIANO 16/09/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030207-9 GABRIEL LIMA DE OLIVEIRA 27/06/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026284-2 FELIPE SANTOS BARBOSA 10/03/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013240-1 YASMIN SOUZA DA CONCEICAO 19/05/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010076-6 JOAO VICTOR DOS REIS MATOS 16/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006086-0 JOAO LUCAS PEREIRA SILVA 01/12/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024068-0 EDUARDO MERLIN MENDONÇA LUSTRO 11/02/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009539-6 HENRIQUE ARIEL SANTOS DE SOUZA 16/02/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011021-0 BRUNA CAROL MONTANA 26/02/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004846-8 JOAO PEDRO MINEIRO CAMILO 31/07/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031296-5 MATHEUS SIDNEY BORDINASSI 24/09/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030842-6 PEDRO HENRIQUE ARAUJO 20/02/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003073-5 KEMILLY BEATRIZ SANTOS PEREIRA 06/03/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007651-3 MANOEL ANTONIO CARDOSO TEIXEIRA 29/03/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011324-3 PIETRO PONTES CASAGRANDE 06/04/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Catanduva - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.028251-4 MATHEUS VINICIUS JARDINI DOS REIS 08/04/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000034-9 PEDRO HENRIQUE RIBEIRO CORREA 27/04/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002162-4 NICOLAS FRANCISCO 14/04/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002767-3 GABRIEL MODESTO GOMES 27/05/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008129-9 LUCAS OLIVEIRA EUFLAUSINO DE SOUZA 23/02/2009 3,0 8,0 11,0 11,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031312-0 MURILO SIDNEY BORDINASSI 24/09/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025504-9 GUILHERME DE ANGELO PORTELA 04/03/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024329-9 OCTAVIO AUGUSTO BONI 14/01/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018696-3 RHAMON FELIPE DE ANDRADE FERREIRA 30/01/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017720-8 MARIA EDUARDA ZANCHETA DOS SANTOS 28/03/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013009-8 EDUARDO HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA 03/04/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013155-4 GABRIEL JHESLEY MARTINS 26/05/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030520-9 RAFAEL SANTINI 17/10/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005504-3 ARTHUR SIQUEIRA DE OLIVEIRA 02/11/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003852-4 MILENA DINIZ CONSONI 23/05/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012822-7 MATHEUS GUILHERME BORDIGNON 06/11/2007 3,0 5,0 8,0 8,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032138-4 MARIA LAURA CARDOSO BRITO 15/12/2008 2,0 6,0 8,0 8,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009141-2 TIAGO FELIPE DE OLIVEIRA 11/08/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004429-8 LINCOLN BRENO NUNES DUARTE 17/03/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031596-9 RYAN FERNANDO CLARO 01/04/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006184-2 MARIA GABRIELY MARIANO DOS SANTOS 13/01/2009 2,0 5,0 7,0 7,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013275-0 LAYSA NEVES PEREIRA 25/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.021210-0 REINALDO AUGUSTO CASTRO 24/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031119-6 PABLO MAYCON NOBRE FRANCISCO 29/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.032147-3 VICTOR LOPES GALINA 02/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Catanduva - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.034727-7 VICTOR FERNANDO DOS SANTOS RIBEIRO 21/10/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016618-5 GABRIEL DE SOUZA SILVA 04/05/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028238-8 CAUÃ HENRIQUE CAMELO 22/04/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023513-0 TIAGO RIBEIRO DE SOUZA 30/12/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

07.010381-3 EDUARDO MESSIAS DA SILVA 28/12/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

07.026463-4 OTAVIO GABRIEL DOS SANTOS DE FREITAS 26/02/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012273-3 CAMILA ROBERTA SILVA CASTAGNARO 10/06/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

07.005455-2 BERVELY KAUÃ SILVA PEREIRA 02/06/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010154-7 MANOELLA VICTORIA DA SILVA RAMOS 12/05/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019217-1 ALEX APARECIDO CUSTODIO NETTO 29/10/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007858-7 RAYSSA ROSA DE SOUZA 01/12/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006874-9 LAURA FRANCO LIMA 05/07/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036158-0 THALES AUGUSTO FIOCCO 04/08/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002819-3 MIRELA APARECIDA ANASTACIO 20/09/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012069-7 MARIA CLARA GALANTE DE ANDRADE 25/10/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028300-5 VICTOR ANDREY MARION 11/06/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018233-3 CAIQUE RODRIGUES 20/08/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002850-8 MARIA JULIA DOMINGUES DE SOUZA 05/03/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022410-3 OTAVIO DE ARAUJO ALMEIDA 27/10/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018626-5 ELOAH DA SILVA CORREIA 13/02/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000447-1 KAUA SANTOS FERNANDES 13/10/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029637-3 GUILHERME VINICIUS ABRIL RAMOS 06/05/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015621-2 HUGO DIERRE CESAR BALBINO 15/12/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012052-7 LUANA GABRIELLE CELOTTO 14/10/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018472-8 WALACE RODRIGUES DE SOUZA 16/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009009-7 NADINI BEATRIZ BERTINI 22/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018703-0 PABLO HENRIQUE RUIZ 10/01/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012598-0 ELOANE DA SILVA GRACIANO 16/09/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Catanduva - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.030207-9 GABRIEL LIMA DE OLIVEIRA 27/06/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026284-2 FELIPE SANTOS BARBOSA 10/03/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010076-6 JOAO VICTOR DOS REIS MATOS 16/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006086-0 JOAO LUCAS PEREIRA SILVA 01/12/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009539-6 HENRIQUE ARIEL SANTOS DE SOUZA 16/02/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007651-3 MANOEL ANTONIO CARDOSO TEIXEIRA 29/03/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011324-3 PIETRO PONTES CASAGRANDE 06/04/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000034-9 PEDRO HENRIQUE RIBEIRO CORREA 27/04/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002162-4 NICOLAS FRANCISCO 14/04/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025504-9 GUILHERME DE ANGELO PORTELA 04/03/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024329-9 OCTAVIO AUGUSTO BONI 14/01/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018696-3 RHAMON FELIPE DE ANDRADE FERREIRA 30/01/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012822-7 MATHEUS GUILHERME BORDIGNON 06/11/2007 3,0 5,0 8,0 8,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004429-8 LINCOLN BRENO NUNES DUARTE 17/03/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031596-9 RYAN FERNANDO CLARO 01/04/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006184-2 MARIA GABRIELY MARIANO DOS SANTOS 13/01/2009 2,0 5,0 7,0 7,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013275-0 LAYSA NEVES PEREIRA 25/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Catanduva - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Catanduva - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1
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Documento gerado em 7 de Novembro de 2023 às 15:36 Página 18



Câmpus Catanduva - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Catanduva - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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